
_ffi*ffirt
t:

ii_: , , i.ii:i
.\1:r-r r:'i,{ ( I {rir.\ l,.l,ll"rr.1)

DECRETO ALCALDICIO NO

AUTORIZA DEVOLUCION DE MONTO PAGADO

POR MEDICAMENTOS EN FARMACIA POPULAR.

REQUTNoA 15MAy2019

Esta Alcaldía decretó lo siguiente:

CONSIDERANDO :

Vistos los antecedentes y documentación adjunta, presentada por doña
María Cristína Pavez Campos, RUT. N' 6.797.804-8, quien solicita la devolución de monto pagado, por la
compra de medicamentos en Farmacia Popular.

VISTOS i
Las facultades que me confiere la Ley N'I8.695 de 1988, Orgánica Constitucional

de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado fijado por el D.F.L. N'l del Ministerio del lnterior de
2006.-

DECRETO :

AUTORIZASE la devolución del monto señalado por $2.250- pesos a
doña María Cristina Pavez Campos, RUT. 6.797 .804-8, domiciliada en Las mercedes s/n, Requínoa.

PROCEDASE a la devolución del monto señalado, que a continuación
se indica:

AIIOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHTVESE.

o
3
J

\n

LU

(]

o
F
Z
l¿J'¡ü I

M.
\

SILVA
MUNICIPAL

L]J

O

ASV/MBQ/FNM/MCP/mtm.
DI§TRIBUCIÓN:
Of. De partes Alcaldia (1)
Depto. Finanzas (1)
Ley de Transparencia (1)

FOLIO DE COMPRB.DE PAGO FECHA DE PAGO AMONTO
-DEVOLVER

NOMBRE RUT

$2.2s\María Cristina Pavez
Campos

6.797.804-8 1L445

ii
,l

ALCALDE


